
 

 
        Saronno, 31 gennaio 2020 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 
 

COMUNICAZIONE ESITI SELEZIONE Dl UNA FIGURA PROFESSIONALE PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO AMBLIMBLÒ “PER CHI CREA” (ed. 2018) 

BANDO 3 “FORMAZIONE E PROMOZIONE CULTURASLE NELLE SCUOLE” 

SETTORE “LIBRO E LETTURA” CODICE PROGETTO 2201803041471 

- MODULO “LA FORMA DELLE PAROLE” 

RIVOLTO ALLE CLASSI PRIME E SECONDE DELLA SCUOLA PRIMARIA 

“D. CHIESA” PARTE DELL’I.C.S. “LEONARDO DA VINCI” 

CIG: ZCA2B7B99C 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 69/VI.10/U del 9/01/2020, finalizzato al 

reperimento di un esperto esterno cui affidare l’incarico di realizzare il 

progetto Amblimblò “Per chi Crea” (ed. 2018) Bando 3 “Formazione e 

promozione culturale nelle scuole” - Settore “Libro e lettura” - modulo “La 

forma delle parole” rivolto alle classi prime e seconde della Scuola Primaria 

“D. Chiesa” nell’anno scolastico 2019-2020; 

CONSIDERATO  che, nei termini previsti nell’avviso, sono pervenuti presso la segreteria 

dell’Istituto 3 plichi contenenti la domanda di partecipazione alla selezione; 

CONSIDERATO  altresì, che al colloquio previsto per le ore 14.00 del giorno 24 gennaio 2020 

si sono presentati 2 candidati e al colloquio previsto per le ore 17.00 del 

27/01/2020 si è presentato 1 candidato; 

ACCERTATA la completezza e l’adeguatezza delle documentazioni presentate; 

VISTO  il Verbale della Commissione giudicatrice prodotto al termine dei colloqui; 
 

DECRETA 
 

La graduatoria dei candidati partecipanti alla selezione di una figura professionale cui affidare 

l’incarico di realizzare il progetto Amblimblò “Per chi Crea” (ed. 2018) Bando 3 “Formazione e 

promozione culturale nelle scuole” - Settore “Libro e lettura” - modulo “La forma delle parole” 

rivolto alle classi prime e seconde della Scuola Primaria “D. Chiesa” nell’anno scolastico 2019-

2020, è così composta: 
 

1. Sig. Sommacal Giorgio punti  36 

2. Sig.ra Tzvetkova Elizabeta  punti 26 

3. Sig.ra Rosenfeld Eva  punti 19 
 

Pertanto, il bando è aggiudicato al Sig. Sommacal Giorgio. 
 

Il Dirigente Scolastico 

        Dott. Girolamo Pace 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - AOO_VAIC849006 - Segreteria

Prot. 0000384/U del 31/01/2020 15:37:00


